Consejeria de Fomento, Infraestructuras
y Ordenacién del Territorio

Consorcio de Transporte Metropolitano del
Area de Granada

Junta de Andalucia

1 de septiembre 2021

Linea 156: Granada - Armilla - Churriana de la Vega - Las Gabias

LUNES A VIERNES
SALIDAS DESDE GRANADA SALIDA DESDE GABIA
GRANADA ‘ ARMILLA SRR o LAMALAHA LAMALAHA | (SABY | CHURRIANA | ARMILLA | GRANADA

7:00 7:10 7:20 7:40 - - 6:50 7:05 7:15 7:25
7:25 7:35 7:45 8:05 - 7:00 7:15 7:30 7:40 7:50
7:50 8:00 8:10 8:30 - - 7:40 7:55 8:05 8:15
8:15 8:25 8:35 8:55 - - 8:05 8:20 8:30 8:40
8:40 8:50 9:00 9:20 - - 8:30 8:45 8:55 9:05
9:05 9:15 9:25 9:45 - - 8:55 9:10 9:20 9:30
9:30 9:40 9:50 10:10 - - 9:20 9:35 9:45 9:55
10:00 10:10 10:20 10:40 - - 9:45 10:00 10:10 10:20
10:25 10:35 10:45 11:05 - - 10:10 10:25 10:35 10:45
10:50 11:00 11:10 11:30 - - 10:40 10:50 11:00 11:10
11:20 11:30 11:40 12:00 - - 11:05 11:15 11:25 11:35
11:45 11:55 12:05 12:25 - - 11:30 11:40 11:50 12:00
12:10 12:20 12:30 12:50 - - 12:00 12:05 12:15 12:25
12:35 12:45 12:55 13:15 - - 12:25 12:30 12:40 12:50
13:00 13:10 13:20 13:40 - - 12:50 12:55 13:05 13:15
13:25 13:35 13:45 14:05 - - 13:15 13:20 13:30 13:40
13:50 14:00 14:10 14:30 - - 13:40 13:45 13:55 14:05
14:15 14:25 14:35 14:55 - - 14:05 14:10 14:20 14:30
14:40 14:50 15:00 15:20 - - 14:30 14:35 14:45 14:55
15:05 15:15 15:25 15:45 - - 14:55 15:00 15:10 15:20
15:30 15:40 15:50 16:10 - - 15:20 15:25 15:35 15:45
15:55 16:05 16:15 16:35 - - 15:45 15:50 16:00 16:10
16:25 16:35 16:45 17:05 - - 16:10 16:15 16:25 16:35
16:50 17:00 17:10 17:30 - - 16:35 16:40 16:50 17:00
17:15 17:25 17:35 17:55 - - 17:05 17:10 17:20 17:30
17:40 17:50 18:00 18:20 - - 17:30 17:35 17:45 17:55
18:05 18:15 18:25 18:45 - - 17:55 18:00 18:10 18:20
18:30 18:40 18:50 19:10 - - 18:20 18:25 18:35 18:45
18:55 19:05 19:15 19:35 - - 18:45 18:50 19:00 19:10
19:20 19:30 19:40 20:00 - - 19:10 19:15 19:25 19:35
19:45 19:55 20:05 20:25 - - 19:35 19:40 19:50 20:00
20:10 20:20 20:30 20.50 - - 20:00 20:05 20:15 20:25
20:35 20:45 20:55 21:15 - - 20:25 20:30 20:40 20:50
21:00 21:10 21:20 21:40 - - 20.50 20:55 21:05 21:15
21:25 21:35 21:45 22:05 - - 21:15 21:20 21:30 21:40
21:50 22:00 22:10 22:30 - - 21:40 21:45 21:55 22:05
22:15 22:25 22:35 22:45 - - 22:05 22:10 22:20 22:30
23:00 23:10 23:20 23:35 - - 22:30 22:35 22:45 22:55

- 22:45 22:55 23:05 23:15




Consejeria de Fomento, Infraestructuras
y Ordenacién del Territorio

Consorcio de Transporte Metropolitano del
Area de Granada

Junta de Andalucia

SABADOS

SALIDAS DESDE GRANADA SALIDA DESDE GABIA
oRanada  armiLA | CHURURRS  BARPL atana MALAHA | GRANDE | DELAVEGA | ARMILLA | GRANADA
7:00 7:10 7:20 7:35 - - 7:00 7:15 7:30 7:40
7:40 7:50 8:00 8:15 - - 7:40 7:55 8:10 8:20
8:20 8:30 8:40 8:55 - - 8:20 8:35 8:50 9:00
9:00 9:10 9:20 9:35 - - 9:00 9:15 9:30 9:40
9:40 9:50 10:00 10:15 - - 9:40 9:55 10:10 10:20
10:20 10:30 10:40 10:55 - - 10:20 10:35 10:50 11:00
11:00 11:10 11:20 11:35 - - 11:00 11:15 11:30 11:40
11:40 11:50 12:00 12:15 - - 11:40 11:55 12:10 12:20
12:20 12:30 12:40 12:55 - - 12:20 12:35 12:50 13:00
13:00 13:10 13:20 13:35 - - 13:00 13:15 13:30 13:40
13:40 13:50 14:00 14:15 - - 13:40 13:55 14:10 14:20
14:20 14:30 14:40 14:55 - - 14:20 14:35 14:50 15:00
15:00 15:10 15:20 15:35 - - 15:00 15:15 15:30 15:40
15:40 15:50 16:00 16:15 - - 15:40 15:55 16:10 16:20
16:20 16:30 16:40 16:55 17:10 - 16:20 16:35 16:50 17:00
17:00 17:10 17:20 17:35 17:50 17:10 17:20 17:35 17:50 18:00
18:00 18:10 18:20 18:35 - 17:50 18:00 18:15 18:30 18:40
18:40 18:50 19:00 19:15 - - 18:40 18:55 19:10 19:20
19:20 19:30 19:40 19:55 - - 19:20 19:35 19:50 20:00
20:00 20:10 20:20 20:35 - - 20:00 20:15 20:30 20:40
20:40 20:50 21:00 21:15 - - 20:40 20:55 21:10 21:20
21:20 21:30 21:40 21:55 - - 21:20 21:35 21:50 22:00
22:00 22:10 22:20 22:35 - - 22:00 22:15 22:30 22:40
23:00 23:10 23:20 23:35 0:00 - 22:40 22:55 23:10 23:20
DOMINGOS Y FESTIVOS
SALIDAS DESDE GRANADA SALIDA DESDE GABIA
Cravion smuin CHUERANA - oien LA
7:40 7:50 8:00 8:15 - - 7:00 7:15 7:30 7:40
9:00 9:10 9:20 9:35 - - 8:20 8:35 8:50 9:00
10:20 10:30 10:40 10:55 - - 9:40 9:55 10:10 10:20
11:40 11:50 12:00 12:15 - - 11:00 11:15 11:30 11:40
13:00 13:10 13:20 13:35 - - 12:20 12:35 12:50 13:00
14:20 14:30 14:40 14:55 - - 13:40 13:55 14:10 14:20
15:00 15:10 15:20 15:35 - - 14:20 14:35 14:50 15:00
15:40 15:50 16:00 16:15 - - 15:00 15:15 15:30 15:40
16:20 16:30 16:40 16:55 17:10 - 15:40 15:55 16:10 16:20
17:00 17:10 17:20 17:35 17:50 - 16:20 16:35 16:50 17:00
18:00 18:10 18:20 18:35 - 17:10 17:20 17:35 17:50 18:00
18:40 18:50 19:00 19:15 - 17:50 18:00 18:15 18:30 18:40
19:20 19:30 19:40 19:55 - - 18:40 18:55 19:10 19:20
20:00 20:10 20:20 20:35 - - 19:20 19:35 19:50 20:00
20:40 20:50 21:00 21:15 - - 20:00 20:15 20:30 20:40
21:20 21:30 21:40 21:55 - - 20:40 20:55 21:10 21:20
22:00 22:10 22:20 22:35 - - 21:20 21:35 21:50 22:00
22:35 22:45 22:55 23:10 23:30 - 22:00 22:15 22:30 22:40
- 22:40 22:55 23:10 23:20




